CONG TY CO PHAN METAL COATINGS

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN METAL COATINGS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: METAL COATINGS JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat:
2. Mi so doanh nghiép: 0110243478
3. Ngay thanh lap: 07/02/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Sb 364 Phd Doi Can, Phuong Cong Vi, Quan Ba Dinh, Thanh phd Ha Noi, Viét Nam

Pién thoai: 0944534654 Fax:
Email: metal paintgroup@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
5. |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
(Trr dau gid hang hoa)
6.  [Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét:

Ban budn hang gbm, st, thuy tinh
Ban bu6n do di¢n gia dung, den va bo dén dién
Ban budn giuong, ti, ban ghé va dé dung ndi that twong tu

7. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
Chi tiét: ,

Ban budon may moc, thi€t bi va phu tuing may khai khoang, xay
dung ’

Ban budon may moc, thi€t bi dién, vat liéu dién (may phat di¢n,
dong co dién, day dién va thiét bi khac dung trong mach di¢n)

8. |Ban budn kim loai va quang kim loai 4662
Chi tiét: Ban buodn sat, thép
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9.  [B4n budn vat liéu, thiét bj ldp dat khéc trong xay dung 4663

Chi tiét: N o

Ban buodn tre, ntra, gé cdy va go ché bién

Bén budn xi mang

Ban budn gach xay, ngoi, da, cat, soi

Bén budn kinh xay dung

Bén bu6n son, vécni )

Ban budn gach 6p lat va thiét bi v€ sinh

Ban bu6n do ngii kim ’

Ban buon vat li¢u, thiét bi lap dat khac trong xay dung
10. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299

phén vao dau

Chi tiét: 7

Xuat nhéap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
11.  |San xuat son, véc ni va cac chat son, quét twong tu; san xuét 2022(Chinh)

muc in va ma tit
12.  |Séan xuét san pham chiu loa 2391
13.  |San xuét vat liéu xdy dung tir dat sét 2392
14. |Séan xuét san pham gdm st khac 2393
15.  [San xuét xi mang, voi va thach cao 2394
16.  |San xuat bé tong va cac san pham tir bé tong, xi mang va thach 2395

Cao
17. |Cit tao dang va hoan thién d4 23%
18. |Xay dyng nha dé & 4101
19. |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
20. |Xay dung cong trinh duong sat 4211
21. |XAay dung cong trinh duong bod 4212
22. |Xay dung cong trinh dién 4221
23.  |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
24.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
25. | Xay dung cong trinh cong ich khac 4229

Chi tiet:

- Xay dung cong trinh xur ly bun.

- Xay dung cac cong trinh cong ich khac chua dugc phan vao

dau.
26. |Xay dung cong trinh thiy 4291
27. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
28.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
29. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
30. [Phadd 431
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31.  |Chuan bi mit bang q 4312
(Khong bao gdbm do min, né min va hoat dong khac tuong tu
tai mat bang xay dung)
32. |Lép dat hé thong dién 4321
33. [Ban 1¢ do ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay 4752
dung trong cac cua hang chuyén doanh
Chi tiét:
Ban 1¢ d6 ngli kim trong cac cira hang chuyén doanh
Ban 1€ son, mau, véc ni trong cac ctra hang chuyén doanh
Ban I¢ kinh xay dung trong céc ctra hang chuyén doanh
Ban 1¢ xi mang, gach xay, ngoi, da, cat soi, sat thép va vat licu
x@y dung khac trong cac ctra hang chuyén doanh
Ban 1¢é gach Op lat, thi€t bi v¢ sinh trong cac ctra hang chuyén
doanh ,
Ban 1¢ thiét bi lap dat khac trong xay dung trong cac cira hang
chuyén doanh
34. [Ban 1¢ d0 dién gia dung, giuong, ti, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, den va by den dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phéan vao dau trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.400.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 240.000
8. C6 dong sang lap:
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1 [pO VAN
HOANG

554 Khu Dich Vu
Thon Bén, Xa
Phung Cong,
Huyén Van
Giang, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

55.200

552.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

55.200

552.000.000

23,000

145226892

2 [MAI XUAN
HUNG

P702 - CT9 Khu
nha & CB cong an
Thanh Tri, T6 45,
Phuong Pai Kim,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

55.200

552.000.000

23,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.200

552.000.000

23,000

0270720000
71
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3 |PO TRUNG
HIEU

354 Puong Sai
Thi, Thon Thong
Quan Ha, Thi
Trin Khoai Chau,
Huyén Khoai
Chéu , Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

72.000

720.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

72.000

720.000.000

30,000

0330850153
85

4 |PHAM THI
THU THUY

S6 15 Ngo
10/16/11 Kim Ma
Thuong, Phuong
Céng Vi, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

57.600

576.000.000

24,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

57.600

576.000.000

24,000

0361750156
72

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: MAI XUAN HUNG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/08/1972 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia canhan: 027072000071

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc canh sdt qudn Iy hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tra: P702 - CT9 Khu nha o CB cong an Thanh Tri, T6 45, Phirong Dai

Kim, Quan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P702 - CT9 Khu nha ¢ CB cong an Thanh Tri, T6 45, Phuong Pai Kim,

Qudn Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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